СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2023 года  № 49/390-1

г. Старый Оскол

О брошюре «День молодого

избирателя 2023»

В целях повышения правовой культуры, развития интереса и

творческого потенциала молодых и будущих избирателей, заслушав

информацию заместителя председателя Старооскольской территориальной

избирательной комиссии Макаровой И.В., Старооскольская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Одобрить текст брошюры «День молодого избирателя 2023»

(прилагается).

2. Изготовить брошюру «День молодого избирателя» в количестве 40

штук.

3. Направить брошюру «День молодого избирателя 2023» в учебные

заведения Старооскольского городского округа, где осуществляется работа

клубов будущих избирателей.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

5. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Старооскольской территориальной избирательной

комиссии И.В. Макарову.

Председатель

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

Ю.В. Резниченко

Секретарь

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

                                  Е.Д. Карченкова

Приложение

к постановлению Старооскольской

территориальной избирательной комиссии

от 12 апреля 2023 года №49/390-1